In **L**EONEM III. odium populi ita excitabatur, vt in quadam processione equo deiectum habitu Pontificali nudarent, ac multis verberibus cederent, ac in vincula conicerent.

**H**ADRIANVS III. Roma fugiens in coqui sui habitu Venetias venit, vbi in monaste-

rio delitescens hortulo præficitur.

**CHRISTOPHORVS I.** Papatu deiectus, a monasticam vitam obire coactus est: non multo post per Sergium successorem suum è monasterio extractus est, atque in arctissimum carcerem deiectus, in magna miseria vitæ eursum cõpleuit. A.D. 905.

**IOANNES XI.** à Guidonis militibus cõprehenditur, custodiæ mácipatur, & cervicali supposito eius iniecto suffocatus, miserrimè interit.

**STEPHANVS VIII.** in populari tumultu tam turpiter vulneratus erat, vt cicatricum deformitate signatus, in publicum exire noluerit.

**BENEDICTVS VI.** à Cynthio Romano eius, & quidem potente, ob quasdam nequitias captus, in Hadriani molem, quam Sancti Angeli nunc vocât, noxiorum custodiam includitur, atque ab eodem in carcere laqueo miserabiliter strangulatur.

**BONIFACIUS VII.** subita morte periit: unde cadaver eius, fune ad pedes alligato, per plateas tractum, ac lanceis & contis opprobriose confossum, tandem à clericis populari sepultura demandatur.

**IOANNES XVIII.** cum suo Crescentio perijt, oculis effossis, & toto corpore lacerato.

**GREGORIUS VI.** captus, & in exilium damnatus est.

**GREGORIUS VII.** propter sua flagitia ab Henrico Imperatore deiectus est, ac in exilio miserè vitam finit.

P. M.

**PASCHALIS II.** ab Imperatore capitur, & in carcerem truditur.

**GELASIVS II.** in quem irrumpens Cincius quidam patricius vrbis potentissimus, oborto eius collo in terram deiecit, calcibus conterritus, ac in vincula protrusit.

**LVCIVS II.** cum Senatores essent in Capitolio congregati, collecto milite Capitolium inuasit, vt Senatum illum omnino perderet: fama de Pontificis conatu per vrbem spargebatur, populus cucurrit ad arma, fiebatque atrox pugna. Lucius militię immixtus, ad Capitolium lapidibus & saxis ita est quassatus, vt breui post ictus illos sit mortuus.

**HADRIANVS IV.** in huius os musca inuolauit, quæ quæ Medicorum arte eximi non poterat, præclusit illi spiritum, atque ita suffocatus obiit.

**INNOCENTIVS IV.** cum Robertum Lincolnensem, quod ipsius teterrimos mores, auaricias, factus, tyrannides, viua voce ac scriptis improbaret, ad Curiam citasset, & iniuste damnasset, & hic ad Iudicem Christum appellasset: (vt Castrensis scribit lib. 7.) audita est vox in curia Papæ, clamans: Veni miser in iudicium Dei. repertusque est sequenti die Papa in lecto exanimus, ac liuida in eo plaga, tanquam si fuste percussus fuisset.